



**Viafin Service Oyj**

Puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2026



# Kannattavuus jatkoi parantumista

Viafin Service Oyj

Yhtiötiedote 3.8.2026 kello 8.00

Tarkasteluajanjakson (1.1.2026–30.6.2026) luvut ovat tilintarkastamattomia (IFRS).

## Huhti–kesäkuu 2026 lyhyesti

- Liikevaihto oli 28,8 (29,8) miljoonaa euroa, laskien 3,2 prosenttia.
- Käyttökate (EBITDA) oli 2,4 (2,1) miljoonaa euroa, nousten 15,3 prosenttia.
- Liiketulos (EBIT) oli 2,0 (1,7) miljoonaa euroa, nousten 21,3 prosenttia.

## Tammi–kesäkuu 2026 lyhyesti

- Liikevaihto oli 49,6 (49,9) miljoonaa euroa, laskien 1,0 prosenttia.
- Käyttökate (EBITDA) oli 3,7 (3,2) miljoonaa euroa, nousten 14,3 prosenttia.
- Liiketulos (EBIT) oli 2,8 (2,3) miljoonaa euroa, nousten 22,0 prosenttia.
- Kauden tulos oli 2,3 (1,7) miljoonaa euroa.
- Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli 3,3 (2,9) miljoonaa euroa ja kassakonversio edelliseltä 12 kuukaudelta oli 117,6 (87,7) prosenttia.
- Rahavarat olivat 9,0 (5,2) miljoonaa euroa, vastaten 2,58 (1,49) euroa per osake ilman omia osakkeita.
- Henkilöstöä oli katsauskaudella keskimäärin 678 (keskimäärin 682 tilikaudella 2025).
- Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikaudelta 2025 maksetaan osinkoa 0,75 euroa osakkeelta.

## Viafin Servicen näkymät vuodelle 2026

- Yhtiö arvioi tilikauden 2026 liikevaihdon olevan 90-100 miljoonaa euroa ja tilikauden liikutuloksen (EBIT) olevan 5,8-7,4 miljoonaa euroa (muuttumaton, julkaisu 9.2.2026).

## Avainluvut (IFRS)

|                                                       | 4—6/2026 | 4—6/2025 | 1—6/2026  | 1—6/2025  | 1—12/2025 <sup>1)</sup> |
|-------------------------------------------------------|----------|----------|-----------|-----------|-------------------------|
| 1000 EUR                                              | 3kk      | 3kk      | 6kk       | 6kk       | 12kk                    |
| Liikevaihto                                           | 28 837   | 29 799   | 49 607    | 49 931    | 99 607                  |
| Käyttökate (EBITDA)                                   | 2 440    | 2 116    | 3 653     | 3 196     | 8 120                   |
| % liikevaihdosta                                      | 8,5 %    | 7,1 %    | 7,4 %     | 6,4 %     | 8,2 %                   |
| Liiketulos (EBIT)                                     | 2 043    | 1 685    | 2 843     | 2 331     | 6 404                   |
| % liikevaihdosta                                      | 7,1 %    | 5,7 %    | 5,7 %     | 4,7 %     | 6,4 %                   |
| Katsauskauden tulos                                   |          |          | 2 316     | 1 742     | 4 871                   |
| % liikevaihdosta                                      |          |          | 4,7 %     | 3,5 %     | 4,9 %                   |
|                                                       |          |          |           |           |                         |
| Osakekohtainen tulos, eur (laimentamaton)             |          |          | 0,66      | 0,49      | 1,37                    |
| Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja |          |          | 3 289     | 2 930     | 9 730                   |
| Korollinen bruttovelka                                |          |          | -         | -         | -                       |
| Omavaraisuusaste %                                    |          |          | 51,0 %    | 44,7 %    | 54,0 %                  |
| Rahavarat                                             | 8 980    | 5 192    | 8 980     | 5 192     | 11 041                  |
| Kassakonversio % <sup>2)</sup>                        | 117,6 %  | 87,7 %   | 117,6 %   | 87,7 %    | 119,8 %                 |
|                                                       |          |          |           |           |                         |
| Osakkeiden lkm keskimäärin ilman omia osakkeita       |          |          | 3 478 986 | 3 467 635 | 3 472 559               |
| Osakkeiden lkm kauden lopussa ilman omia osakkeita    |          |          | 3 479 044 | 3 475 056 | 3 478 694               |
| Osakekurssi kauden lopussa                            |          |          | 19,45 €   | 20,30 €   | 19,80 €                 |

<sup>1)</sup> Tilintarkastettu

<sup>2)</sup> Edellisen 12 kuukauden

# Toimitusjohtaja Heikki Pesu: Kannattavuus jatkoi parantumista

”Vuoden 2026 ensimmäisellä vuosipuoliskolla liikeluksemme (EBIT) kasvoi 2,8 (2,3) miljoonaa euroon, nousten vertailukaudesta 22,0 prosenttia. Suhteellinen kannattavuus jatkoi parantumista vertailukaudesta ollen 5,7 (4,7) prosenttia. Olemme parantaneet ensimmäisen vuosipuoliskon suhteellista kannattavuutta jo neljä vuotta peräkkäin. Liikevaihtomme oli katsauskaudella 49,6 (49,9) miljoonaa euroa, laskien 1,0 prosentin vertailukaudesta. Liikevaihdosta 44,5 (42,8) miljoonaa euroa eli 90 (86) prosenttia muodostui kunnossapitoliike-toiminnasta ja 5,1 (7,1) miljoonaa euroa eli 10 (14) prosenttia projektiliiketoiminnasta.

Yhtiön liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli 3,3 (2,9) miljoonaa euroa ja edellisen 12 kuukauden kassakonversio oli strategisen tavoitteemme yläpuolella ollen 117,6 (87,7) prosenttia. Rahavarat olivat katsauskaudella hyvällä tasolla ollen 9,0 (5,2) miljoonaa euroa. Merkittävimmät rahavaroihin vaikuttavat tekijät olivat tilikaudelta 2025 maksetut osingot sekä parantunut nettokäyttöpääoma.

Huhti–kesäkuun liikelulos (EBIT) oli 2,0 (1,7) miljoonaa euroa, nousten 21,3 prosenttia. Liikeluksen (EBIT) suhteellinen kannattavuus oli myös vertailukautta paremmalla tasolla sen ollessa 7,1 (5,7) prosenttia. Liikevaihto oli 28,8 (29,8) miljoonaa euroa, laskien 3,2 prosenttia vertailukaudesta. Kevään seisokitöiden käynnistyessä liikevaihto painottui vuoden toiselle kvartaalille edellisten vuosien tapaan.

Alkuvuoden aikana metsäteollisuusasiakkaiden tilaamien töiden vähentyminen laski joidenkin kunnossapitoyksiköiden liikevaihtoa ja heikensi kannattavuutta. Metsäteollisuuden liikevaihdon osuus pienentyi merkittävästi 14 (32) prosenttiin. Vastaavasti erityisesti energiasegmentin kasvu jatkui edellisvuoden tapaan tukien projektitoimintaa ja osaa kunnossapitoyksiköitä. Lisäksi toimintaa ovat tukeneet tehdyt panostukset sähkökunnossapitoon laajentaen palveluvalikoimaa sekä uusille että vanhoille asiakkaille. Esimerkkinä tästä on alkuvuonna toteutettu Vaajakosken Sähkösepät Oy:n liiketoimintakauppa sekä viimevuonna toteutetut Viafin Bear Oy:n ja Viafin Workteam Oy:n yrityskaupat.

Näkemyksemme mukaan loppuvuosi näyttää edelleen melko haastavalta. Markkinaepävarmuus ja siitä mahdollisesti johtuva tilauskannan heikompi kehitys voivat vaikuttaa sekä projektiliiketoiminnan työkantaan että kunnossapitoliike-toiminnan volyyymiin toisella vuosipuoliskolla. Geopoliittisten jännitteiden jatkuminen voi edelleen lisätä näkymiin liittyvää epävarmuutta. Uskomme kuitenkin, että yrittäjähenkinen ja paikalliseen päätöksentekoon perustuva toimintatapamme sekä energiasegmentin kasvu ja laajentunut palveluvalikoima tukevat liike-toimintaa.

Jatkamme vuoden 2026 painopisteidemme mukaisesti kunnossapitopalveluiden kannattavuuden terävöittämistä, sähkö- ja tuulivoimakunnossapidon osuuden laajentamista sekä yritysostomarkkinan jatkuvaa kartoittamista omistaja-arvoa painottaen. Nykyiset rahavarat tarjoavat edelleen hyvän pe-

rustan jatkaa aktiivisesti strategiaamme mukaisia yritysostoja. Myös orgaaniselle maantieteelliselle kasvulle on tilaa ja tulemme jatkamaan panostuksia siihen, että olemme jatkossakin paikallinen, yrittäjähenkinen, markkinoiden asiakaslähtöisin ja kustannustehokkain palvelukumppani.”

## Taloudellinen kehitys

Tammi–kesäkuussa 2026 liikevaihto laski 1,0 prosenttia vertailukauteen nähden, ollen 49,6 (49,9) miljoonaa euroa. Tammi–kesäkuun liikevaihto kunnossapitoliikeytoiminnassa oli 44,5 (42,8) miljoonaa euroa ja projektiliikeytoiminnassa 5,1 (7,1) miljoonaa euroa.

Tammi–kesäkuussa käyttökate (EBITDA) oli 3,7 (3,2) miljoonaa euroa. Liiketulos (EBIT) kasvoi 2,8 (2,3) miljoonaan euroon ollen 5,7 (4,7) prosenttia liikevaihdosta. Katsauskauden tulos oli 2,3 (1,7) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos 0,66 (0,49) euroa.

Viafin Service Oyj:n omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 51,0 (44,7) prosenttia vähemmistöosuuden sisältävän oman pääoman ollessa 26,7 (24,3) miljoonaa euroa. Yhtiön taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 53,2 (55,6) miljoonaa euroa, rahojen ja pankkisaamisten ollessa 9,0 (5,2) miljoonaa euroa. Yhtiön liikeytoiminnan operatiivinen rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli päättyneellä katsauskaudella 3,3 (2,9) miljoonaa euroa.

## Taloudelliset tavoitteet 2026–2027

- Kannattavuus: Yhtiö tavoittelee 8 prosentin liikekulusta (EBIT).
- Kassakonversio: Yhtiö tavoittelee vuosittain yli 100 prosentin kassakonversiota. Laskukaavana ”Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja / Käyttökate.”
- Liikevaihto: Yhtiö tavoittelee vuosittain 10 prosentin keskimääräistä liikevaihdon kasvua.
- Osinko: Yhtiön tavoitteena on jakaa vuosittain kasvavaa osinkoa.

## Taloudellinen ohjeistus tilikaudelle 2026

Yhtiö arvioi tilikauden 2026 liikevaihdon olevan 90-100 miljoonaa euroa ja tilikauden liikekuloksen (EBIT) olevan 5,8-7,4 miljoonaa euroa.

## Yrityssostot

Yhtiö toteutti vuoden ensimmäisellä kvartaalilla liiketoimintakaupan hankkien Vaajakosken Sähkösepat Oy:n sähköliikeytoiminnan ja samalla vahvistaen entisestään sähkökunnossapitoaan.

## Henkilöstö ja hallinto

Viafin Servicen henkilöstön määrä oli katsauskauden aikana keskimäärin 678. Kaikki henkilöt työskentelivät Suomessa.

Viafin Service Oyj:n johtoryhmään kuuluvat Viafin Servicen toimitusjohtaja Heikki Pesu, talousjohtaja Eemil Kronqvist, Viafin Process Piping Oy:n toimitusjohtaja Marko Haapasalmi, Viafin GAS Oy:n toimitusjohtaja Petri Nikkanen sekä Viafin Industrial Service Oy:n toimitusjohtaja Jukka Yli-Penttilä.

## Yhtiökokous

Viafin Service Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Espoossa keskiviikkona 29.4.2026. Yhtiökokous vahvisti Viafin Servicen tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.2025–31.12.2025 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että 31.12.2025 päättyvältä tilikaudelta maksetaan osinkoa 0,75 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka on osingonmaksun täsmäytyspäivänä 4.5.2026 merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksetaan 11.5.2026.

Yhtiökokous päätti osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti, että yhtiön hallituksen jäsenten lukumäärä on viisi jäsentä, ja että yhtiön hallitukseen valitaan Marko Sipola, Ilkka Tykkyläinen, Sakari Toikkanen ja Tuula Haataja sekä uutena jäsenenä Jari Sonninen. Valituista henkilöistä Ilkka Tykkyläinen, Sakari Toikkanen ja Tuula Haataja ovat riippumattomia yhtiöstä ja yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista. Valituista henkilöistä Marko Sipola omistaa välillisesti yli 10 prosenttia yhtiön osakkeista, eikä hän ole siten riippumaton yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista. Valituista henkilöistä Jari Sonninen on toimisuhde yhtiöön, eikä hän ole siten riippumaton yhtiöstä.

Yhtiökokous päätti osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiota 2.500 euroa kuukaudessa ja kullekin hallituksen varsinaiselle jäsenelle 1.500 euroa kuukaudessa. Lisäksi hallituksen puheenjohtajalle ja hallituksen jäsenille korvataan kohtuulliset matkakulut osallistumisesta kokouksiin. Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin KHT Riku Vuorinen (Grant Thornton) ja yhtiön varatilintarkastajaksi KHT Timo Helle (Grant Thornton).

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti yhtiön omien osakkeiden hankkimista ja luovuttamisesta koskevista valtuutuksista, osakeanteja koskevasta valtuutuksesta sekä yleishyödyllisiin tarkoituksiin tehtäviä lahjoituksista koskevasta valtuutuksesta.

Hankittavien omien osakkeiden lukumäärä on yhteensä enintään 360.000 osaketta, joka vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Päätöstä omien osakkeiden hankkimisesta ei kuitenkaan voida tehdä siten, että yhtiöllä ja sen tytäryhteisöllä hallussaan tai panttina olevien omien osakkeiden yhteenlaskettu määrä olisi yli 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Osakkeita voidaan hankkia säännellyllä markkinalla niillä markkinapaikoilla, joiden sääntöjen mukaan yhtiö saa käydä kaupaa omilla osakkeillaan. Tällöin osakkeet hankitaan suunnatus- ti eli muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa ja osakkeista maksettava vastike perustuu yhtiön osakkeen julkisesti noteerattuun markkinahintaan siten, että hankittavien osakkeiden vähimmäishinta on osakkeen alin julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta ja enimmäishinta on osakkeen korkein julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana. Omia osakkeita voidaan hankkia muun muassa yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, luovutettavaksi mahdollisten yrityskauppojen yhteydessä, käytettäväksi yhtiön kannustinjärjestelmissä, yhtiön avainhenkilöstön sitouttamisen edellyt-

tämällä tavalla, hallituksen jäsenten mahdollisten osakepalkkioiden maksamiseen, mitätöitäväksi tai muihin tarkoituksiin. Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista muista hankkimisen ehdoista. Valtuutus on voimassa seuraavaan yhtiön varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2027 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti; Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 360.000 uutta tai yhtiön hallussa olevaa osaketta, joka vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Hallitus voi päättää osakeannista myös suunnatusti eli osakeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen. Hallitus valtuutettiin päättämään muista osakeannin ehdoista. Valtuutusta voidaan käyttää muun muassa kannustinjärjestelmien toteuttamiseen, yrityskauppojen toteuttamiseksi, yhtiön avainhenkilöstön sitouttamiseen, hallituksen jäsenten mahdollisten osakepalkkioiden maksamiseen sekä muihin tarkoituksiin. Valtuutus on voimassa seuraavaan yhtiön varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2027 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhteensä enintään 2 000 euron suuruisista lahjoituksista yleishyödyllisiin tai niihin rinnastettaviin tarkoituksiin, sekä päättämään lahjoitusten saajista, käyttötarkoituksista ja muista lahjoitusten ehdoista. Valtuutus on voimassa Yhtiön seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka.

| Osakkeenomistajat 30.6.2026               | Osakemäärä       | % -osuus osakkeista | Muutos vrt.     |
|-------------------------------------------|------------------|---------------------|-----------------|
|                                           |                  |                     | 31.12.2025, kpl |
| 1.SkillHouse Oy                           | 404 549          | 11,15%              | 0               |
| 2.LUHTALA KARI PEKKA                      | 281 905          | 7,77%               | 0               |
| 3.MSK GROUP OY                            | 257 273          | 7,09%               | 0               |
| 4.OY FINCORP AB                           | 243 410          | 6,71%               | 12 827          |
| 5.BAJ OY                                  | 223 808          | 6,17%               | 0               |
| 6.VIAFIN SERVICE OYJ                      | 149 751          | 4,13%               | -350            |
| 7.Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma | 140 000          | 3,86%               | 0               |
| 8.TAKOA INVEST OY                         | 126 755          | 3,49%               | 0               |
| 9.Eläkevakuutusosakeyhtiö Veritas         | 125 000          | 3,44%               | 0               |
| 10.KILPELÄINEN TONI OLAVI                 | 117 021          | 3,22%               | 0               |
| <b>10 suurinta yhteensä</b>               | <b>2 069 472</b> | <b>57,03%</b>       | <b>12 477</b>   |
| <b>Kaikki osakkeet yhteensä</b>           | <b>3 628 795</b> | <b>100,00%</b>      |                 |

Lähde: Euroclear Finland Oy

## Osakkeet ja osakkeenomistajat

Viafin Service Oyj:n osakkeiden lukumäärä katsauskauden lopussa sekä katsauskaudella keskimäärin oli 3 628 795 (3 628 795). Osakkeiden lukumäärä ilman omia osakkeita oli katsauskaudella keskimäärin 3 478 986 ja katsauskauden lopussa 3 479 044. Omia osakkeita ei hankittu katsauskaudella 1.1.–30.6.2026. Yhtiöllä oli hallussaan omia osakkeita yhteensä 149 751 kappaletta 30.6.2026. Omat osakkeet edustivat noin 4,1 prosenttia yhtiön koko osakemäärästä ja äänistä. Tämän lisäksi yhtiö omistaa välillisesti tytäryhtiönsä kautta Viafin Service Oyj:n osakkeita VGTM Management Oy:n omistamien 116 231 osakkeen kautta. Yhtiön omistusosuus VGTM Management Oy:stä on 70,6 prosenttia. Kyseinen osakemäärä edustaa noin 3,2 prosenttia yhtiön koko osakemäärästä ja äänistä. Osakkeen päätöskurssi oli 30.6.2026 19,45 euroa, katsauskauden alin kaupankäyntikurssi 18,1 euroa ja ylin 21,0 euroa. Osakevaihto oli katsauskauden aikana 126 183 kappaletta.

Ohessa on esitetty taulukko 10 suurimmasta osakkeenomistajasta 30.6.2026 sekä omistusmäärien muutoksista vertailuajanjakson aikana. Osakkeenomistajien lukumäärä katsauskauden päättyessä oli 1 707 (1 685).

## Merkittävät lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Viafin Servicen kasvun ja kannattavuuden kannalta merkittävässä roolissa ovat markkinakehitys ja mahdollisten uusien yrityskauppojen onnistuminen, integraatio sekä työntekijöiden sitouttaminen. Markkinatilanne näyttää loppuvuoden osalta melko haastavalta. Markkinaepävarmuus ja siitä mahdollisesti johtuva tilauskannan heikompi kehitys voivat vaikuttaa sekä projektiliiketoiminnan työkantaan että kunnossapitoliiiketoiminnan volyymiin toisella vuosipuoliskolla. Geopoliittisten jännitteiden jatkuminen voi edelleen lisätä näkyviin liittyvää epävarmuutta.

Yhtiö uskoo kuitenkin, että se kykenee mukautumaan muuttuviin olosuhteisiin joustavalla liiketoimintamallillaan.

## Olennaiset tapahtumat katsauskauden jälkeen

Yhtiöllä ei ollut olennaisia tapahtumia katsauskauden jälkeen.

## Taloudellinen tiedottaminen

Yhtiö julkaisee taloudelliset katsaukset tilikaudelta 2026 seuraavasti:

- Ma 2.11.2026: Liiketoimintakatsaus 1.1.–30.9.2026
- Ma 15.2.2027: Tilinpäätöstiedote 1.1.–31.12.2026

## Osavuositiedotuksen materiaalit

Osavuositiedotus sekä esitysmateriaali löytyvät yhtiön verkkosivuilta kohdasta [Raportit ja esitykset](#).

## Puolivuositiedotuksen laadintaperiaatteet

Puolivuositiedotuksen luvut ovat tilintarkastamattomia ja ne on laadittu IFRS-standardien (International Financial Reporting Standards) mukaisesti. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista.

## Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS)

|                                                          | 1—6/2026     | 1—6/2025     | 1—12/2025 <sup>1)</sup> |
|----------------------------------------------------------|--------------|--------------|-------------------------|
| 1000 EUR                                                 | 6kk          | 6kk          | 12kk                    |
| <b>Liikevaihto</b>                                       | 49 607       | 49 931       | 99 607                  |
| Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos | 156          | 651          | 728                     |
| Liiketoiminnan muut tuotot                               | 488          | 79           | 204                     |
| <b>Materiaalit ja palvelut</b>                           |              |              |                         |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat                            |              |              |                         |
| Ostot tilikauden aikana                                  | -9 192       | -9 783       | -18 303                 |
| Varastojen muutos                                        | -68          | -82          | -186                    |
| Ulkopuoliset palvelut                                    | -8 992       | -9 993       | -19 258                 |
| <b>Henkilöstökulut</b>                                   |              |              |                         |
| Palkat ja palkkiot                                       | -18 114      | -17 446      | -34 949                 |
| Henkilösivukulut                                         |              |              |                         |
| Eläkekulut                                               | -3 079       | -3 044       | -6 172                  |
| Muut henkilösivukulut                                    | -655         | -624         | -1 131                  |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut                     | -371         | -605         | -1 128                  |
| <b>Poistot ja arvonalentumiset</b>                       |              |              |                         |
| Suunnitelman mukaiset poistot                            | -810         | -865         | -1 716                  |
| Liiketoiminnan muut kulut                                | -6 126       | -5 888       | -11 292                 |
| <b>Liiketulos</b>                                        | <b>2 843</b> | <b>2 331</b> | <b>6 404</b>            |
| <b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>                          |              |              |                         |
| Korkotuotot ja muut rahoitustuotot                       | 9            | 0            | 99                      |
| Korkokulut ja muut rahoituskulut                         | -80          | -96          | -226                    |
| <b>Tulos rahoituserien jälkeen</b>                       | <b>2 773</b> | <b>2 235</b> | <b>6 278</b>            |
| Tuloverot                                                | -457         | -493         | -1 406                  |
| <b>Katsauskauden tulos</b>                               | <b>2 316</b> | <b>1 742</b> | <b>4 871</b>            |
| <b>Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen</b>           |              |              |                         |
| Emoyhtiön omistajille                                    | 2 302        | 1 701        | 4 757                   |
| Määräysvallattomille omistajille                         | 13           | 41           | 114                     |

<sup>1)</sup> Tilintarkastettu



## Konsernitase (IFRS)

| 1000 EUR                                                 | 30.6.2026     | 30.6.2025     | 31.12.2025 <sup>1)</sup> |
|----------------------------------------------------------|---------------|---------------|--------------------------|
| <b>Varat</b>                                             |               |               |                          |
| <b>Pitkäaikaiset varat</b>                               |               |               |                          |
| Liikearvo                                                | 17 960        | 17 025        | 17 622                   |
| Muut pitkävaikutteiset menot                             | 60            | 86            | 72                       |
| Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet                     | 1 921         | 2 484         | 2 141                    |
| Käyttöoikeusomaisuuserät                                 | 2 197         | 2 758         | 2 478                    |
| Laskennalliset verosaamiset                              | 653           | 573           | 627                      |
| Muut pitkäaikaiset varat                                 | 0             | 0             | 0                        |
| <b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>                      | <b>22 792</b> | <b>22 927</b> | <b>22 940</b>            |
| <b>Lyhytaikaiset varat</b>                               |               |               |                          |
| Vaihto-omaisuus                                          | 2 957         | 2 875         | 2 869                    |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset                          | 18 454        | 24 635        | 14 009                   |
| Rahavarat                                                | 8 980         | 5 192         | 11 041                   |
| <b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>                      | <b>30 391</b> | <b>32 702</b> | <b>27 920</b>            |
| <b>Varat yhteensä</b>                                    | <b>53 183</b> | <b>55 628</b> | <b>50 859</b>            |
| <b>Oma pääoma ja velat</b>                               |               |               |                          |
| <b>Oma pääoma</b>                                        |               |               |                          |
| Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma                 |               |               |                          |
| Osakepääoma                                              | 83            | 83            | 83                       |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto                   | 17 909        | 17 909        | 17 909                   |
| Kertyneet voittovarot                                    | 7 622         | 5 067         | 7 958                    |
| <b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b> | <b>25 613</b> | <b>23 058</b> | <b>25 950</b>            |
| Määräysvallattomien omistajien osuus                     | 1 111         | 1 233         | 1 323                    |
| <b>Oma pääoma yhteensä</b>                               | <b>26 725</b> | <b>24 291</b> | <b>27 273</b>            |
| <b>Velat</b>                                             |               |               |                          |
| <b>Pitkäaikaiset velat</b>                               |               |               |                          |
| Vuokrasopimusvelat                                       | 1 815         | 2 333         | 2 080                    |
| Muut velat                                               | 208           | 435           | 470                      |
| Laskennalliset verovelat                                 | 3             | 6             | 3                        |
| <b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>                      | <b>2 026</b>  | <b>2 773</b>  | <b>2 553</b>             |
| <b>Lyhytaikaiset velat</b>                               |               |               |                          |
| Vuokrasopimusvelat                                       | 516           | 529           | 520                      |
| Ostovelat ja muut velat                                  | 22 677        | 26 218        | 18 843                   |
| Tuloverovelat                                            | 487           | 524           | 1 353                    |
| Saadut ennakot                                           | 753           | 1 294         | 317                      |
| <b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>                      | <b>24 433</b> | <b>28 564</b> | <b>21 033</b>            |
| <b>Velat yhteensä</b>                                    | <b>26 459</b> | <b>31 337</b> | <b>23 586</b>            |
| <b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>                      | <b>53 183</b> | <b>55 628</b> | <b>50 859</b>            |

<sup>1)</sup> Tilintarkastettu

## Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)

|                                                                                      | 1—6/2026      | 1—6/2025      | 1—12/2025 <sup>1)</sup> |
|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|-------------------------|
| 1000 EUR                                                                             | 6kk           | 6kk           | 12kk                    |
| <b>Liiketoiminnan rahavirta</b>                                                      |               |               |                         |
| Tilikauden voitto (tappio)                                                           | 2 316         | 1 742         | 4 871                   |
| Osakeperusteiset henkilöstökulut                                                     | 107           | 108           | 155                     |
| Poistot                                                                              | 810           | 865           | 1 716                   |
| Rahoitustuotot ja kulut                                                              | 70            | 96            | 127                     |
| Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa                                    | -421          | -49           | -49                     |
| Tuloverot                                                                            | 457           | 493           | 1 407                   |
| <b>Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta</b>                                       | <b>3 339</b>  | <b>3 253</b>  | <b>8 225</b>            |
| Käyttö pääoman muutos:                                                               |               |               |                         |
| Vaihto-omaisuuden muutos                                                             | -88           | -570          | -564                    |
| Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos                                           | -4 430        | -7 460        | 3 225                   |
| Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos                                               | 4 467         | 7 707         | -1 155                  |
| <b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja</b>                         | <b>3 288</b>  | <b>2 930</b>  | <b>9 730</b>            |
| Maksetut korot                                                                       | -77           | -96           | -225                    |
| Saadut korot                                                                         | 5             | 0             | 95                      |
| Saadut osingot                                                                       | 0             | 0             | 0                       |
| Maksetut välittömät verot                                                            | -1 336        | -1 195        | -1 336                  |
| <b>Liiketoiminnan rahavirta</b>                                                      | <b>1 880</b>  | <b>1 640</b>  | <b>8 265</b>            |
| <b>Investointien rahavirta</b>                                                       |               |               |                         |
| Tytäryritysten ja liiketoimintojen hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla | -498          | -2 851        | -3 045                  |
| Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin                                              | -3            | -44           | -48                     |
| Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin                                              | -274          | -613          | -822                    |
| Investoinnit muihin sijoituksiin                                                     | -22           | 0             | -55                     |
| Vähemmistön sijoitus tytäryhtiöön                                                    | -258          | 58            | 58                      |
| <b>Investointien rahavirta</b>                                                       | <b>-1 055</b> | <b>-3 450</b> | <b>-3 911</b>           |
| <b>Rahoituksen rahavirta</b>                                                         |               |               |                         |
| Vuokraelkojen lyhennykset                                                            | -269          | -251          | -514                    |
| Lyhytaikaisten velkojen muutos                                                       | 103           | 52            | 0                       |
| Omien osakkeiden hankinta                                                            | 0             | -479          | -479                    |
| Yhtiön osakkeenomistajille maksetut osingot                                          | -2 523        | -2 183        | -2 183                  |
| Tytäryritysten määräysvallattomille omistajille maksetut osingot                     | -196          | -258          | -258                    |
| <b>Rahoituksen rahavirta</b>                                                         | <b>-2 885</b> | <b>-3 119</b> | <b>-3 434</b>           |
| <b>Rahavarojen muutos</b>                                                            | <b>-2 060</b> | <b>-4 930</b> | <b>920</b>              |
| Rahavarat tilikauden alussa                                                          | 11 041        | 10 122        | 10 122                  |
| Rahavarat tilikauden lopussa                                                         | 8 980         | 5 192         | 11 041                  |
| <b>Rahavarojen erotus</b>                                                            | <b>-2 061</b> | <b>-4 930</b> | <b>920</b>              |

<sup>1)</sup> Tilintarkastettu

# Konsernin oman pääoman muutokset

|                                                  | Osakepääoma | Sijoitetun vapaan oman<br>pääoman rahasto | Edellisten tilikausien<br>voitto | Emoyhtiön<br>omistajat | Määräysvallattomat omistajat | Oma pääoma yhteensä |
|--------------------------------------------------|-------------|-------------------------------------------|----------------------------------|------------------------|------------------------------|---------------------|
| <b>1000 EUR</b>                                  |             |                                           |                                  |                        |                              |                     |
| <b>Oma pääoma 1.1.2026</b>                       | 83          | 17 909                                    | 7 958                            | 25 950                 | 1 323                        | 27 273              |
| Katsauskauden tulos                              |             |                                           | 2 302                            | 2 302                  | 13                           | 2 316               |
| <b>Katsauskauden laaja tulos</b>                 |             |                                           | 2 302                            | 2 302                  | 13                           | 2 316               |
| Osingonjako                                      |             |                                           | -2 523                           | -2 523                 | -196                         | -2 718              |
| Osakeanti                                        |             |                                           |                                  | 0                      |                              | 0                   |
| Omien osakkeiden hankinta                        |             |                                           |                                  | 0                      |                              | 0                   |
| Osakeperusteiset maksut                          |             |                                           | 107                              | 107                    |                              | 107                 |
| Muutos määräysvallattomien omistajien osuuksissa |             |                                           | -222                             | -222                   | -31                          | -253                |
| <b>Oma pääoma 30.6.2026</b>                      | 83          | 17 909                                    | 7 622                            | 25 614                 | 1 111                        | 26 725              |
|                                                  |             |                                           |                                  |                        |                              |                     |
| <b>Oma pääoma 1.1.2025</b>                       | 83          | 17 591                                    | 6 970                            | 24 643                 | 1 382                        | 26 024              |
| Katsauskauden tulos                              |             |                                           | 1 701                            | 1 701                  | 41                           | 1 742               |
| <b>Katsauskauden laaja tulos</b>                 |             |                                           | 1 701                            | 1 701                  | 41                           | 1 742               |
| Osingonjako                                      |             |                                           | -2 183                           | -2 183                 | -258                         | -2 441              |
| Osakeanti                                        |             | 318                                       |                                  | 318                    |                              | 318                 |
| Omien osakkeiden hankinta                        |             |                                           | -1 478                           | -1 478                 |                              | -1 478              |
| Osakeperusteiset maksut                          |             |                                           | 108                              | 108                    |                              | 108                 |
| Muutos määräysvallattomien omistajien osuuksissa |             |                                           | -51                              | -51                    | 69                           | 18                  |
| <b>Oma pääoma 30.6.2025</b>                      | 83          | 17 909                                    | 5 067                            | 23 058                 | 1 233                        | 24 291              |
|                                                  |             |                                           |                                  |                        |                              |                     |
| <b>Oma pääoma 1.1.2025</b>                       | 83          | 17 591                                    | 6 970                            | 24 643                 | 1 382                        | 26 024              |
| Katsauskauden tulos                              |             |                                           | 4 757                            | 4 757                  | 114                          | 4 871               |
| <b>Katsauskauden laaja tulos</b>                 |             |                                           | 4 757                            | 4 757                  | 114                          | 4 871               |
| Osingonjako                                      |             |                                           | -2 183                           | -2 183                 | -238                         | -2 421              |
| Osakeanti                                        |             | 318                                       |                                  | 318                    |                              | 318                 |
| Omien osakkeiden hankinta                        |             |                                           | -1 478                           | -1 478                 |                              | -1 478              |
| Osakeperusteiset maksut                          |             |                                           | 155                              | 155                    |                              | 155                 |
| Muutos määräysvallattomien omistajien osuuksissa |             |                                           | -264                             | -264                   | 65                           | -199                |
| <b>Oma pääoma 31.12.2025</b>                     | 83          | 17 909                                    | 7 958                            | 25 950                 | 1 323                        | 27 273              |

<sup>1)</sup> Tilintarkastettu



## Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäyttäminen

| KÄYTTÖKATE (EBITDA)                                   | 1—6/2026       | 1—6/2025      | 1—12/2025 <sup>1)</sup> |
|-------------------------------------------------------|----------------|---------------|-------------------------|
| 1000 EUR                                              | 6kk            | 6kk           | 12 kk                   |
| Liiketulos (EBIT)                                     | 2 843          | 2 331         | 6 404                   |
| Poistot ja arvonalentumiset                           | 810            | 865           | 1 716                   |
| <b>Käyttökate (EBITDA)</b>                            | <b>3 653</b>   | <b>3 196</b>  | <b>8 120</b>            |
|                                                       |                |               |                         |
| KASSAKONVERSIO, %                                     | 7/2025—6/2026  | 7/2024—6/2025 | 1—12/2025 <sup>1)</sup> |
|                                                       | 12kk           | 12kk          | 12 kk                   |
| Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja | 10 089         | 7 072         | 9 730                   |
| Käyttökate (EBITDA)                                   | 8 577          | 8 060         | 8 120                   |
| <b>Kassakonversio, % <sup>2)</sup></b>                | <b>117,6 %</b> | <b>87,7 %</b> | <b>119,8 %</b>          |

<sup>1)</sup> Tilintarkastettu

<sup>2)</sup> Edellisen 12 kuukauden

## Laskentakaavat

|                            |   |                                                                                                                                                |
|----------------------------|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Käyttökate (EBITDA)        | = | Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot — materiaalit ja palvelut — henkilöstökulut — liiketoiminnan muut kulut                               |
| Liiketulos (EBIT)          | = | Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot — materiaalit ja palvelut — henkilöstökulut — liiketoiminnan muut kulut — poistot ja arvonalentumiset |
| Osakekohtainen tulos (EPS) | = | $\frac{\text{Katsauskauden tulos ilman vähemmistöosuutta}}{\text{Osakkeiden lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita}}$                      |
| Korollinen bruttovelka     | = | Korollinen pitkäaikainen vieras pääoma + korollinen lyhytaikainen vieras pääoma                                                                |
| Omavaraisuusaste, %        | = | $\frac{\text{Oma pääoma + vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma — saadut ennakot}}$                                                        |
| Kassakonversio, %          | = | $\frac{\text{Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja}}{\text{Käyttökate}}$                                                       |

## **Lisätietoja**

Toimitusjohtaja

Heikki Pesu

Puhelin: +358 40 300 5450

Sähköposti: [heikki.pesu@viafin.fi](mailto:heikki.pesu@viafin.fi)

Hyväksytty neuvonantaja

Aktia Alexander Corporate Finance Oy

Puhelin: +358 50 520 4098

## **Viafin Service Oyj lyhyesti**

Viafin Service Oyj on teollisuuden kunnossapitoon sekä putkistojen, laitteistojen ja kaasujärjestelmien huoltoon sekä näiden asentamiseen erikoistunut yhtiö. Viafin Servicen laajaan palveluvalikoimaan kuuluvat myös tuulivoiman huolto- ja kunnossapitopalvelut, LNG- ja biokaasujärjestelmien, kaasuverkkojen sekä kaasutankkausasemien kunnossapitopalvelut ja järjestelmätoimitukset. Viafin Service harjoittaa liiketoimintaa pääasiassa Suomessa, ja sen asiakkaisiin kuuluu useita merkittäviä sellu-, energia-, kemian- sekä metalliteollisuuden alalla toimivia suuria yrityksiä. Yhtiöllä on kolmekymmentäyksi alueellista palveluyksikköä kahdeksalla toista paikkakunnalla eri puolilla Suomea. Yhtiöllä on palveluksessaan noin 678 henkilöä. Viafin Service Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla, kaupankäyntitunnus on VIAFIN.

[www.viafinservice.fi](http://www.viafinservice.fi)

